t;ABINETF DO VEflEADt!JR SÉfltiIO flANOS NACllADO

REQUERIMENTO NÚMERO: 5 l\ ~ CÂMARA.M..Uf)Jl~IPAL DE GUARAPARI
Dezem lfDr/JVHJ(J fbr unanimidade

dos resentes
Salas s sessões

1
EM JJ__ Jp~6

ander1ei Astori
PRESIDENTE DA ç M G

Reiteramos Requerimento Nº 187\16 e Nº 500\ 16 No
uso das suas atribuições 1egais e regimentais,
este Vereador REQUER, com a devida URGÊNCIA,
depois de submetida à consideração p1enária, que
seja enviada cópia deste ao Exce1entíssimo Senhor
Pre:fei to Municipa1 para as devidas providências
que couberem em caráter urgentíssimo sobre o que
se segue:

Que sejam tomadas as devidas medidas junto a
Secretaria Municipa1 competente para a construção
de pontos de ônibus na Avenida principal do Bairro
CAMURUGI.

Ta1 medida irá proporcionar mais conforto para os
moradores daque1e 1ogradouro em dias de so1
inc1emente ou nos dias de chuvas.

Sala das Sessões, Ol de Dezembro de 2016.

,.,..----,- ·-··----,

L .. --~~---

CÂMARA MLJNlQPÃL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: O 1 DEZ. 2016